Béb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2020.(IX.28.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról szóló 7/2014. (X.19.) önkormányzati rendelet módosításáról

Béb Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6.§ a)-d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
Béb Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 7/2014. (X.19.) önkormányzati rendelete 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „ 2. §  (1) Az adó mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti jogonként 6.000,- Ft
  (2)
Az adóalany nyilatkozata alapján mentes a magánszemély kommunális adója alól – a telek fekvése szerint illetékes mezőgazdasági igazgatási szerv igazolása nélkül – a Htv. 52. § 15. pontjában meghatározott mezőgazdasági művelés alatt álló belterületi telek, továbbá a rét, legelő művelési ágnak megfelelően művelt telek, mely ezen kívül mindenben megfelel a Htv. 52. § 15. a), b) és d) pontjaiban meghatározott mezőgazdasági művelés alatt álló belterületi telek fogalmának.”
2. §
(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2020. január 1-jétől kell alkalmazni.
                                Brunner Imre                          
  Horváth Mária

                                polgármester                                  
jegyző

A rendelet kihirdetésének időpontja: 2020. szeptember 28.
        
Horváth Mária

                                                                                       
jegyző
1

